PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        03 июля 2018 г.

	№
	83/485-4

	город Ржев

О плане работы территориальной избирательной комиссии города Ржева на июль-декабрь 2018 года

Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Нечаевой Н.Ю. о выполнении плана работы территориальной избирательной комиссии города Ржева на январь – июнь 2018 года, в соответствии с пунктом 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.  Принять к сведению информацию о выполнении Плана работы территориальной избирательной комиссии города Ржева на январь-июнь 2018 года.
2.  Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии города Ржева на июль – декабрь 2018 года (прилагается).

3. Контроль за выполнением Плана работы территориальной избирательной комиссии города Ржева на июль – декабрь 2018 года возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	                                    Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	                                  Т.А.Папсуева